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Ruedas disefiadas y fabricadas para poder mover Castors designed and manufactured to

todo tipo de objetos por gravedad. move all kinds of objects by gravity.

Hay diferentes tipos de ruedas o bolas segun tipo There are djfferent types of castors or balls

de material y manera de enganche a mesa. according to material type and way of hooking the table.
Las ruedas se sirven siempre con embalajes The castors are always served with packaging that

que garanticen la proteccién de la rueda durante guarantees protection of the castor during its transport.

su transporte.
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CODIGO
CODE

79518
79517
77178
77179
77180

CODIGO
CODE

77181
77182
77196

NV

BOLAS OMNIDIRECCIONALES

Servicio de

\

Y

TRANSFER BALL

Bola Omnidireccional de Acero
Steel Transfer Balls

20
25
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40
50
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29 22 61 45 5 15
38 30 73 56 5 30
46 36 73 59 5 45
56 46 88 66 7 55
70 59 120 81 8 200

Bola Omnidireccional de Poliamida
Polyamide Transfer Balls
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20 29 22 61 45 5 15
25 38 30 73 56 5 30
30 45 37 72 51 5 40
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